## רב וראש ישיבה, מגדולי הפוסקים ומורה ההוראה

הספר "שמירת שבת כהלכתה", יצירתו המונומנטלית של הרב יהושע ישעיה נויבירט זצ"ל, חוליה בשרשרת הפסיקה היהודית לדורותיה, לצידם של השולחן ערוך והמשנה ברורה. ספר אשר קבע את מושבו לנצח בארון הספרים היהודי.

מאז הופעתו של הספר בשנת תשכ"ה (1965), נדפס הספר ברבבות עותקים, ומצא לו מקום של כבוד בביתם של שומרי השבת. בכל בעיה המתעוררת בשבת, כיצד לנהוג בבית היהודי, הכתובת היא הספר "שמירת שבת כהלכתה". בבתים רבים לומדים בני המשפחה בצוותא בספר זה מידי שבת בשבתו מספר סעיפים כדי שהלכות שבת יהיו שגורים על פיהם.